

Název stavby:	SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů na FF – Objekt J a G		
Číslo stavby:			
Oddíl / část díla:	Objekt J (Jaselská 18)		
Číslo SoD SUB:			
Dodavatel:	PSVS-STRUKTURE s.r.o.	IČ:	07794967

- Po podrobnějším přezkoumání PD a skutečného stavu, bylo zjištěno nedostatek položkového výkazu výměr, který neobsahuje sekání rýh, jejich plentování a hrubé zapravení, včetně přesunů, odvozu a uložení sutě pro instalace ZTI (stupačky kanalizace, vody – teplá, studená, cirkulace). Konzultací s projektantem, bylo tímto sděleno, že tyto práce zahrnul do položek 63 a 64. (HZZ – hodinová zúčtovací sazba). HZZ neobsahuje dodávky potřebného materiálu (omítkové směsi, plné cihly), přesuny, dopravu a uložení vybourané sutě. Samotný výpočet HZZ je chybný. Předloženým ZL6 dokládáme i rozbor jednotlivých položek z RTS, včetně výpočtu tzv. Normohodin. Z předloženého ZL byly položky 63 a 64 odečteny ve prospěch objednatele. Žádáme tímto o úhradu rozdílů, dle předloženého ZL6 z důvodů prokazatelné chybovosti projektu.

2. Ocenění změny:

Méně práce: 0,00 Kč bez DPH
 Vícepráce: + 91 249,70,00 Kč bez DPH

Rozdíl, snížení celkové ceny díla o: + 91 249,70 Kč bez DPH

- Přílohy: ZL6 – Svislé kce – sekání a zapravení drážek (položkový soupis)

- Klasifikace změny: Nezbytné, dodatečné

V Brně dne 24.6.2021

.....
 zástupce zhotovitele, Milan Ščuka, MBA

Vyjádření objednatele:

Se změnou souhlasíme

V Brně dne 24.6.2021

.....
 zástupce objednatele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 21/2021 MU Jaselská a Gorkého
Objekt: SO01 Jaselská 18
Rozpočet: D.1.1/ZL6 Změnový list č.6 - Svislé kce - sekání a zapravení drážek

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: PSVS-STRUKTURE s.r.o. IČO: 07794967
 Ponávka 185/2 DIČ:
 60200 Brno-Zábřovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	32 570,05	59 297,65	91 249,70
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	32 570,05	59 297,65	91 249,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	91 249,70 CZK
Základní DPH	21 %	19 162,43 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 110 412,13 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	11 120,70	12 577,76	23 698,46	26
4	Vodorovné konstrukce	HSV	311,80	609,98	921,78	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	18 310,28	19 801,87	38 112,15	42
96	Bourání konstrukcí	HSV	2 458,27	25 294,11	27 752,38	30
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV	369,00	1 935,00	2 304,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	9 784,69	9 784,69	11
O01	Ostatní	HSV	0,00	-21 218,00	-21 218,00	-23
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	0,00	9 894,24	9 894,24	11
Cena celkem			32 570,05	58 679,65	91 249,70	100

Položkový rozpočet

S:	21/2021	MU Jaselská a Gorkého
O:	SO01	Jaselská 18
R:	D.1.1/ZL6	Změnový list č.6 - Svislé kce - sekání a zapravení drážek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	Montáž celk.	Hmotnost / MJ
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				8 475,16		3 384,72	5 090,44	
1	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	5,19000	664,00	3 446,16	262,81	1 363,98	401,19	0,12
		Stoupačka vody s cirkulací : (2,8+3,52+3,36+3,6+0,5)*0,3		5,19000						

2	340237212R00	Zazdívka otvorů pl.0,25m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm	kus	6,00000	275,50	1 653,00	84,87	509,22	190,63	0,05
		Po bourání komínů : 3*2		6,00000						
3	310237241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	8,00000	422,00	3 376,00	188,94	1 511,52	233,06	0,13
		Komíny : 4*2		8,00000						

Díl: 001		Ostatní				-21 218,00		0,00	-20 600,00	
4	0011	Stavební výpomoc	hod	-34,00000	309,00	-10 506,00	0,00	0,00	300,00	0,00
5	0012	Nepředvídané práce	hod	-26,00000	412,00	-10 712,00	0,00	0,00	400,00	0,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 223,30		7 735,98	7 487,33	
6	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	12,35000	664,00	8 200,40	262,81	3 245,70	401,19	0,12
		Stoupačka vody a kanalizace DN 75 : 5*0,4*3,8		7,60000						
		Stoupačka kanalizace DN 110 : 5*0,25*3,8		4,75000						

7	310271520R00	Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm	m3	-1,19000	7 740,00	-9 210,60	4 290,75	-5 105,99	3 449,25	0,75
8	346244314R00	Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong tl.125 mm	m2	12,50000	991,00	12 387,50	627,81	7 847,63	363,19	0,09
		10*1*1,25		12,50000						
9	346244311R00	Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 50 mm	m2	6,00000	641,00	3 846,00	291,44	1 748,64	349,56	0,05
		6*0,8*1,25		6,00000						

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				921,78		311,80	609,98	
10	411200021RA0	Zabetonování otvorů ve stropu do 1 m2	m2	0,32400	2 845,00	921,78	962,34	311,80	1 882,66	0,40
		Včetně potřebného bednění, podpěrné konstrukce, dodávky a uložení výztuže. Prostupy ZTI : 6*3*0,2*0,45		0,32000						

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				38 112,15		18 310,28	19 801,87	
----------------	--	-------------------------------	--	--	--	------------------	--	------------------	------------------	--

Položkový rozpočet

S:	21/2021	MU Jaselská a Gorkého
O:	SO01	Jaselská 18
R:	D.1.1/ZL6	Změnový list č.6 - Svislé kce - sekání a zapravení drážek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Hmotnost / MJ
11	612403380RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS zdicí maltou	m	60,30000	56,90	3 431,07	6,17	372,05	50,73	3 059,02	0,00
Rozvody elektro : 6*(2+1,3+2,15+0,6+2+2)											
				60,30000							
12	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	66,85000	278,00	18 584,30	154,08	10 300,25	123,92	8 284,05	0,04
13	612403387R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS	m	74,35000	216,50	16 096,78	102,73	7 637,98	113,77	8 458,80	0,03

Ležaté rozvody kanalizace : 5*3,355+4,15+2+2,1+0,5

25,52000

Ležaté rozvody vody : 25,525

25,52000

Stoupačka topení : 23,3

23,30000

Díl: 96		Bourání konstrukcí		27 752,38		2 458,27		25 294,12			
14	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	16,80000	240,00	4 032,00	11,30	189,84	228,70	3 842,16	0,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Svislá kanalizace :

1PP : 2,8

2,80000

1NP : 3,52

3,52000

2NP : 3,52

3,52000

3NP : 3,36

3,36000

4NP : 3,6

3,60000

15	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	60,30000	74,10	4 468,23	11,30	681,39	62,80	3 786,84	0,00
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	-------	----------	-------	--------	-------	----------	------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Rozvody elektro : 6*(2+1,3+2,15+0,6+2+2)

60,30000

16	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	107,95000	157,00	16 948,15	11,30	1 219,84	145,70	15 728,32	0,00
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	----------	--------	-----------	------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Stoupačka vody s cirkulací :

34,60000

(2,8+3,52+3,52+3,36+3,6+0,5)*2

50,05000

Vodorovné rozvody : 50,05

23,30000

Stoupačka topení + odbočky : 17,3+6*1

Položkový rozpočet

S:	21/2021	MU Jaselská a Gorkého
O:	SO01	Jaselská 18
R:	D.1.1/ZL6	Změnový list č.6 - Svislé kce - sekání a zapravení drážek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Hmotnost / MJ	
17	972033171R00	Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m2, tl. 45 cm	kus	3,00000	248,00	744,00	0,00	0,00	248,00	744,00	0,00	
1PP-1NP : 3 3,00000												
18	972085291R00	Vybourání otvoru podhledu rabric. pl. 0,09 m2	kus	12,00000	130,00	1 560,00	30,60	367,20	99,40	1 192,80	0,00	
1NP-5NP : 4*3 12,00000												
Díl: 97												
19	974054208R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	36,00000	64,00	2 304,00	10,25	369,00	53,75	1 935,00	0,00	
Vypínače, pneumatická tlačítka splachování, nouzová tlačítka : 6*6 36,00000												
Díl: 99												
20	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,67437	1 128,00	9 784,69	0,00	0,00	1 128,00	9 784,69	0,00	
Díl: D96												
21	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,82401	678,00	2 592,68	0,00	0,00	678,00	2 592,68	0,00	
22	979011229R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	7,64802	343,50	2 627,09	0,00	0,00	343,50	2 627,09	0,00	
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,82401	226,00	864,23	0,00	0,00	226,00	864,23	0,00	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.												
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,82401	15,60	59,65	0,00	0,00	15,60	59,65	0,00	
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,82401	318,00	1 216,04	0,00	0,00	318,00	1 216,04	0,00	
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,64802	35,40	270,74	0,00	0,00	35,40	270,74	0,00	
27	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	3,82401	292,00	1 116,61	0,00	0,00	292,00	1 116,61	0,00	
28	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,82401	300,00	1 147,20	0,00	0,00	300,00	1 147,20	0,00	
CELKEM												

Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost / celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.
1,53		0,00				5,75
0,61	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	0,88	4,55

0,30	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	0,42	2,53
------	------	------	---------	-------	------	------

0,62	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	0,55	4,41
------	------	------	---------	-------	------	------

0,00		0,00				0,00
0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	0,00	0,00
0,01		0,00				15,51
0,46	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	0,88	10,82

-0,89	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	8,16	-9,70
0,17	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	0,79	9,84

0,27	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	0,76	4,55
------	------	------	---------	-------	------	------

0,13		0,00				1,39
0,13	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	4,28	1,39

2,19		0,00				46,83
-------------	--	-------------	--	--	--	--------------

Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost / celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.
0,09	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	0,12	7,24

1,30	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	0,29	19,59
0,80	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	0,27	20,00

0,11	0,04	0,67	Vlastní	Indiv	0,67	72,45
0,01	0,04	0,67	Vlastní	Indiv	0,67	11,22

0,03	0,00	0,12	Vlastní	Indiv	0,18	10,61
------	------	------	---------	-------	------	-------

0,05	0,03	2,91	Vlastní	Indiv	0,42	45,55
------	------	------	---------	-------	------	-------

Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.
0,00	0,02	0,05	Vlastní	Indiv	0,67	2,01

0,02	0,00	0,05	Vlastní	Indiv	0,26	3,06
------	------	------	---------	-------	------	------

0,00	0,01					5,22
0,00	0,00	0,01	Vlastní	Indiv	0,15	5,22

0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	2,58	22,35
0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	2,58	22,35
0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	2,01	22,74
0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	2,01	7,68
0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	1,02	7,78
0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	0,49	1,87

0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	0,94	3,60
0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	0,11	0,80
0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	0,27	1,01
0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	0,00	0,00

3,97	3,81	195,11
Dodávka t	Suť t	Nh